appensione super luis omnibus firmiter roboratis, ne ab eadem Margareta temporibus is

vite sue omnia supradicta, scilicet terre, municiones, castra, civitates, ville, opida seu

quicquam de eorundem omnium attinenciis vel redditibus aliqualiter auferantur, donec

sibi de omnibus plenarie et integraliter fuerit satisfactum.

7. Si vero Deus ipsam Margaretam filiam nostram ab hoc seculo vocare dignetur,

antequam ad annos discrecionis pervenerit, dicti principes domini Lodowicus rex Roma- 20

norum et Lodowicus marchio Brandeburgensis filius eiusdem nobis Cristoforo et domino

Erico filio nostro regibus Dacie duodecim milia marcharum puri argenti in terminis

superius expressis, scilicet infra diem et annum a die mortis dicte Margarete filie nostre

sex milia marcharum puri argenti, tria milia marcharum puri argenti in fine secundi

anni primo anno proximo subsequentis et residua tria milia marcharum puri argenti in 25

fine tercii anni duobus primis annis inmediate subsequentis exsolvant totaliter et exponant.

Si eciam post annos discrecionis ipsam Margaretam ab hoc seculo sine prolis procre-

acione Deus vocare voluerit, de predictis duodecim milibus marcharum puri argenti

secundum debitam iuris tramitem stare debeat et manere.

Tn cuius facti evidenciam nos Iohannes Dei gracia comes Holzsacie et Stormarie, 30

qui dicte placitacionis tractatui interfuimus, litteras presentes sigilli nostri munimine in

testimonium fecimus roborari.

Datum Sicburgh, anno Domini millesimo trescentesimo vicesimo tercio, die beate

Margarete virginis et martiris.

759-762. LUDEWICI SCRIPTA PRO ELECTO
MOGUNTINO.

1323. Iui. 20.

759. Scriptum primum. Iui. 20.

Originale (or.) in tabulario generali regni Bawarici KLS nr. 255. Descripsimus

nos. Dendet sigillum fere illaesum filis sericis viridis coloris. In verso leguntur: Obii- 40

gacio opidorum et villarum Oppenh., Odernh.
,
Nerstein et cet. facta per dominum L.

regem Romanorum ecclesie Mog. pro XXX M lb. IL, itemque alia manu: et recipiet V
sol. Hall, in theolonio Oppenh. defalcando de predictis debitis et si aliqua inpignorata

758. b
)
centum — annuatim in loco raso or. c

)
duodecim in loco raso ? or.
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redemerit, quod hoc superaddetur debitis. — Ed. Hiezier ‘Forschungen'
1 XX, 248 nr. 22

ex or.

Wir Ludowich von Gotes gnaden Römischer chünig ze allen zeiten merer des

riches verjehen offcnlich an disem brief, daz wir dem erbern Mathis erwelt und gewihte

s ze ertzbischof ze Mentz und ertzcantzlier des heiligen riches in Tuschen landen, unserm